
Artwicz

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje:

1. Udzielam Panu Sebastianowi Woźniakowi - Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej

w Lądku, pełnomocnictwa do zakupu przyczepy ze środków własnych zakładu do kwoty 10 tyś.

złotych brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100 brutto)

2. Zarządzenie nie obejmuje możliwości udzielania dalszych pełnomocnictw.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej

w Lądku

Zarządzenie Nr 10/2016

Wójta Gminy Lądek

z dnia 10 lutego 2016 r.


